

RELATÓRIO DE FORNECEDORES

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: 23.608.631/0001-93

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

Bairro: Areinha

Cidade: São Luis

Estado: MA

CEP: 65.010-650

Mês de Apuração: **JUNHO/2011**

Nº EMPENHO	PROC	FORNECEDOR	P.LICIT.	DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT	
2011NE000582	0706/10	11517753/0001-95	T M DAMASCENO	PREGÃO	REFRIGERADOR DE 280 LITROS, BRANCA, 220V, ELECTROLUX	5	790,00	3.950,00
2011NE000583	0706/10	41490285/0001-73	TELEBRAE - TELECOMUNICACAO BRASILEIRA E A	PREGÃO	APARELHO DE FAX, C/UTILIZAÇÃO DE PAPEL TÉRMICO,CATEG. BAS	10	308,73	3.087,30
2011NE000585	1023/10	02577214/0001-50	EXITO MONTAGENS & COMERCIO LTDA	PREGÃO	FITA D IMPRESSÃO P/RELÓGIO PROTOCOLADOR,MARC:HENRY PR	50	11,75	587,50
2011NE000587	1023/10	04303895/0001-94	M. K. TRANJAN ETIQUETAS - EPP	PREGÃO	ETIQUETA LASER AUTO-ADESIVA, PAPEL ALCALINO, BRANCA, 33,9MM X 101,6MM,C/100FLS,COLACRIL	50	15,99	799,50
2011NE000588	1023/10	06085916/0001-78	MICHELLE ARCOVERDE DE SOUZA - ME AQUIS.DE MATER.DE CONSUMO P/ESTOQUE	PREGÃO	MINI MOUSE ÓTICO C/FIO RETRÁTIL, CONEC.USB, 03 BOTÕES,PRET	20	19,80	396,00
					MOUSE ÓTICO C/FIO, CONECTOR PS/2, 03 BOTÕES,PRETO,FUNTEC	50	8,40	420,00
					MOUSE ÓTICO C/FIO, CONECTOR USB, 03 BOTÕES,PRETO,FUNTEC	100	7,00	700,00
					TECLADO PADRÃO ABNT2, USB, 103 TECLAS,SLIM, PRETO,FUNTEC	50	12,00	600,00
2011NE000589	1023/10	07816912/0001-85	1AARON COMERCIO DE INSTALACOES COMERCIAI AQUIS.DE MATER.DE CONSUMO P/ESTOQUE	PREGÃO	PEN DRIVE 4GB, USB 2.0, MARCA: KINGSTON-DT 101	50	19,14	957,00
					PEN DRIVE 8GB, USB 2.0., MARCA: KINGSTON-DT-101	50	29,73	1.486,50
2011NE000591	1023/10	08781305/0001-90	MJ INFORMATICA LTDA AQUIS.DE MATER.DE CONSUMO P/ESTOQUE	PREGÃO	BANDEJA P/EXPEDIENTE/PAPEL,DUPLA,TAM.OFÍCIO,ACRÍLICO,VALI	30	13,96	418,80
					COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL,BRANCO, CAPAC.180ML,MARATÁ	1500	1,42	2.130,00
2011NE000592	1023/10	63345847/0001-28	PAPELARIA COMERCIAL E LIMPEZA LTDA AQUIS.DE MATER.DE CONSUMO P/ESTOQUE	PREGÃO	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL,BRANCO, CAPAC.50ML,MARATÁ	1000	0,72	720,00
					DETERGENTE LÍQUIDO, FRASCO C/500ML,MARCA: FC	36	0,89	32,04
2011NE000593	0605/09	33372251/0001-56	IBM BRASIL-INDUSTRIA MAQUINAS E SERVICOS MANUTENÇÃO DE HARDWARE/TELESUPORTE	PREGÃO	GARRAFA DE VIDRO P/GELAD., TAMP A D PLÁSTICO,1 LT,TERMOLAF	12	7,79	93,48
					SERVIÇOS DE TELESUPORTE TÉCNICO À "SOFTWARE"	10,8	1.771,36	19.079,53
2011NE000594	0805/10	03596387/0001-89	C P TISSOT & CIA LTDA	PREGÃO	SERV.DE MANUT.PREVEN.E CORRET.DE EQUIPAMENTO (HARDWA	11,5	6.066,42	69.936,42
					AQUISIÇÃO DE CARIMBOS P/USO DE SERVIDORES DESTA TRT	22	4,50	99,00
2011NE000595	0805/10	44026987/0001-99	CATEDRAL CARIMBOS & EDITORA LTDA.-ME	PREGÃO	AQUIS.DE CARIMBOS P/USO DOS MAGISTRADOS/SERVIDORES	12	6,99	83,88
2011NE000608	0296/11	78126950/0003-16	MICROSENS LTDA	PREGÃO	TELEVISOR DE LCD FULL HD DE 32", MARCA: SAMSUNG	33	1.179,10	38.910,30
2011NE000616	0749/10	08242148/0001-44	BANDEIRANTES CARTUCHOS LTDA	PREGÃO	CARTUCHO DE TONER P/IMPRESSORA LASER,PRETO,MARCA: HP	300	149,00	44.700,00
2011NE000623	0631/11	50870575/0001-33	AURUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA CADEIRAS GIRATÓRIAS P/GAB.DES.MÁRCIA ANDR	PREGÃO	CADEIRA GIRAT.ESPALDAR ALTO, MARCA OKAMURA, MODELO COI	2	4.100,06	8.200,12
					CADEIRA GIRAT.ESPALDAR ALTO E APOIO D CABEÇA,OKAMURA,CC	1	4.498,14	4.498,14
2011NE000624	0682/11	78126950/0003-16	MICROSENS LTDA	PREGÃO	CARTUCHO DE TONER C/CILINDRO DE IMPRESSÃO INTEG.SCX-583	200	232,50	46.500,00
2011NE000635	0740/11	05160702/0001-56	K. C. VIDAL AQUIS.DE PLACAS COMEMORAT.DOS 70 ANOS DA 1ª JCJ DE S.LUIS E INAUG.DO SERV.DE SAÚDE	DISPENSA	PLACAS EM AÇO INOX ESCOVADO, 304,70X60CM, ADESIVADA	2	400,00	800,00
					PLACA EM AÇO INOX ESCOVADO 304, MEDINDO 60X50CM	1	330,00	330,00
					PLACAS EM ACRÍLICO TIPO TROFÉU, MEDINDO 18X12CM, ADESIVA	11	42,00	462,00
2011NE000636	0657/09	07513435/0001-89	MECRE METAIS COMERCIO REPRESENTACOES E	ETOMADA	REFORMA DO SERV.D SAÚDE DEST TRT(COMPLEM.À 2010NE00074	1	24.743,56	24.743,56
2011NE000646	1016/10	03513380/0001-56	VERGE COMERCIO LTDA AQUIS.DE MATERIAL DE EXPEDIENTE P/ESTOQUE	PREGÃO	CX ARQUIVO DESMONTÁVEL AMARELA,14X25X37CM, ALAPLAST	1000	1,75	1.750,00
					CX ARQUIVO DESMONTÁVEL AZUL,14X25X37CM,MARCA:ALAPLAST	1000	1,70	1.700,00
					CLIPS P/PAPEIS, Nº 01,EM AÇO,NIQUELADO,CX C/100UN.,BACCHI	100	0,75	75,00
					PAPEL BOBINADO,TERMOSENSÍVEL,P/FAX(216MM X 30M),TREVO	600	2,87	1.722,00
					PERFURADOR GDE, EM AÇO, PERFURA ATÉ 40 FLS, MARCA: JOCAF	100	19,39	1.939,00
					PORTA-CARIMBO C/12 LUG.C/2 DIVISÕES,EM ACRÍLICO,FUMÊ,ACRIL	30	7,75	232,50
2011NE000647	1016/10	03924361/0005-46	SHOPPINGRAFICA LTDA AQUIS.DE MATERIAL DE EXPEDIENTE P/ESTOQUE	PREGÃO	PASTA SUSPENS A P/ARQUIVO,C/GRAMPOS PLÁSTICOS,VISOR E	500	0,61	305,00
					ETIQUETA,TAM.OFÍCIO, MARCA: FRAMA	120	0,80	96,00
2011NE000648	1016/10	05075962/0001-23	MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA	PREGÃO	PINCEL ATÔMICO,VERMELHO,REABASTECÍVEL, MARCA: JAPAN	100	3,30	330,00
2011NE000649	1016/10	08781305/0001-90	MJ INFORMATICA LTDA AQUIS.DE MATERIAL DE EXPEDIENTE P/ESTOQUE	PREGÃO	BARBANTE DE ALGODÃO C/08 PERNAS,BCO,ROLO C/200G,MARCA:	1500	0,21	315,00
					CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, TIPO ESCRITA MÉDIA,MARCA:	500	0,21	105,00
2011NE000651	1016/10	11713048/0001-63	F. M. DA SILVA NETO AQUIS.DE MATERIAL DE EXPEDIENTE P/ESTOQUE	PREGÃO	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, TIPO ESCRITA MÉDIA,MARCA:	500	0,17	85,00
					BORRACHA BICOLOR P/TINTA E LÁPIS(VERDE E	120	1,25	150,00
TOTAL								283.525,57